Повестка дня

заседания комитета по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока 22 мая 2024 года

Начало в 16.00, Зал заседаний комитетов Думы (3 этаж) (ул. Суханова, 3)

Вопрос 1 О рассмотрении заявления об установлении границ территориального общественного самоуправления «Грибоедова 46А» города Владивостока

Докладывает: Глушко Вячеслав Викторович, председатель комитета по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока

Вопрос 2 О рассмотрении заявления об установлении границ территориального общественного самоуправления «Североморская» города Владивостока

Докладывает: Глушко Вячеслав Викторович, председатель комитета по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока

Вопрос 3 О рассмотрении заявления об изменении границ территориального общественного самоуправления «Феодосийская» города Владивостока

Докладывает: Глушко Вячеслав Викторович, председатель комитета по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока

Вопрос 4 О рассмотрении заявления об установлении границ территориального общественного самоуправления «Можайская 20, 22, 24» города Владивостока

Докладывает: Глушко Вячеслав Викторович, председатель комитета по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока

Вопрос 5 О рассмотрении заявления об установлении границ территориального общественного самоуправления «Чугаева 56» города Владивостока

Докладывает: Глушко Вячеслав Викторович, председатель комитета по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока

Вопрос 6 О рассмотрении заявления об установлении границ территориального общественного самоуправления «Моряк» города Владивостока

Докладывает: Глушко Вячеслав Викторович, председатель комитета по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока

Вопрос 7 О рассмотрении заявления об установлении границ территориального общественного самоуправления «1-я Морская, 8а» города Владивостока

Докладывает: Глушко Вячеслав Викторович, председатель комитета по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока

Вопрос 8 О рассмотрении заявления об установлении границ территориального общественного самоуправления «Покровский» города Владивостока

Докладывает: Глушко Вячеслав Викторович, председатель комитета по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока

Вопрос 9 О рассмотрении заявления об установлении границ территориального общественного самоуправления «Океанский 99» города Владивостока

Докладывает: Глушко Вячеслав Викторович, председатель комитета по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока

Вопрос 10 О рассмотрении заявления об установлении границ территориального общественного самоуправления «Каплунова» города Владивостока

Докладывает: Глушко Вячеслав Викторович, председатель комитета по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока

Вопрос 11 О рассмотрении заявления об установлении границ территориального общественного самоуправления «Невельского» города Владивостока

Докладывает: Глушко Вячеслав Викторович, председатель комитета по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока